priloga 2

Stevilka vloge datum prejema vloge

VLOGA ZA DODELITEV DENARNEGA NADOMESTILA
ZA ZASEBNO NASTANTIEV

1. OSEBNI PODATKI O VLAGATELJU / ICI

Priimek in ime:

Datum in kraj rojstva:

Naslov prebivalisca:

Stevilka in datum odlocbe o priznanju statusa begunca:

Stevilka osebne izkaznice ali drugega osebnega dokumenta:

Naziv banke in Stevilka transakcijskega racuna:

prosim za dodelitev denarnega nadomestila za zasebno nastanitev zase in naslednje druzinske
Clane:

zap. St. ime in priimek datum rojstva sorodstveno razmerje St. osebne izkaznice ali
drugega osebnega
dokumenta




2. PODATKI O DOHODKIH IN PREJEMKIH

zap. st. ime in priimek vrsta dohodka ¢asovno obdobje viSina dohodka

1

2

3

10

skupaj dohodek

S podpisom potrjujem resnic¢nost podatkov, navedenih v vlogi. V primeru, da se katerikoli
podatek, naveden v vlogi, spremeni, se v roku 8 dni zavezujem spremembo sporoCiti
Ministrstvu za notranje zadeve.

(kraj in datum) (podpis vlagatelja)

Priloga:
- potrdila o dohodkih in prejemkih
- najemna pogodba



